
Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2023-09-13 
 
Mötets öppnande 
 
Ordförande Leif Hultberg öppnade medlemsmötet och hälsade alla 
välkomna. Dagordningen lästes upp och godkändes av 
medlemmarna. 
Dagens fika kostar 20 kronor och kan lämnas vid skålar på borden 
eller betalas via Swish. 
Dagens underhållare är Bo Hagström som berättar om Solens Mat. 
 
Nya medlemmar hälsades välkomna till PRO: 
Göran Torfgård Törnsångarvägen Södra Sandby 
Anita Davidsson Skogsvägen Södra Sandby 
 

Protokolljusterare 
Att justera dagens protokoll valdes Lars Fridh. 
 

Inkomna Skrivelser 
Leif informerar om att PRO Skånenytt även blir digitalt. 
 Anhörigcenters program  
 

Rapporter 
Leif med hustru har avtackat föreningens tidigare webbansvarige 
Bertil Månsson för allt arbete han har utfört för PRO Södra Sandby. 
Leif och Ulla har varit på Frukostmöte i Eslöv. Vi fick information bl.a 
om Microsoft 365, Webbhemsida och om medlemsregistret Harald, 
medlemsvärvning, prisundersökning och aktuellt från Distriktet. 
Mötet fick också besök av PRO Riksordförande Åsa Linestam som gav 
information och svarade på frågor 
Leif berättade också om PRO Äldredagen som besöktes av 120 
medlemmar. 



Leif informerade om att PRO Södra Sandby nu har 461 medlemmar 
Vi fick bl.a nya medlemmar från PRO Dalby som lade ner sin 
verksamhet. 
 
 
 
 

Motion och annat 
 
Roger presenterade vinnarna från tipsrundan i augusti: 
Vinnare var Leif Hultberg  
Tvåa var Agne Jönsson 
Trea var Kerstin Hultberg 
Sista rundan är den 14 september Sofielundsparken med grill och 
kaka. 
Grisfest den 4/10 med dans till Caspers orkester. Insläpp klockan 
15.00. Anmälan senast den 20/9 till Roger Bergström telefon:073-
642 43 58 och betalning till senast den 29/9. Kan sättas in på 
bankgiro 5570-1494 eller betala med Swish. Kostnad: 250 kronor. 
Anmälningslistor skickades runt på mötet. Max 115 personer. 
 

Resor och andra aktiviteter 

Gunnel Johansson informerar om musikalen Jamie på Malmö opera 
Ingen buss, samåkning rekommenderas. Kostnad 630 kronor. Betalas 
senast den 20/9. Biljetterna delas ut på nästa medlemsmöte. 
Resan till My Fair Lady i Kristianstad skall betalas senast den 20/10. 
Biljetterna delas ut på bussen. Fulltecknad. 
Julresa planeras i november som en endags tur med lunch och kaffe. 
Mer information på nästa medlemsmöte. 
Den 19/1 planeras en resa till Arlövsrevyn. Anmälning görs till Gunnel 
senast den 18/11 på telefon 073-048 33 30. 
 

Inkomna förslag 
Ett förslag inkommit i lådan. Tas upp på styrelsemötet. 
 



Övrigt 
Bengt Mattisson visade och berättade om förändringar på PRO 
hemsida. Exempel: Vad händer i Södra Sandby, almanacka för 
månaden, förslagslåda, föreningsmöten, bilder från aktiviteter, 
träffpunkten + meny, Sularpsbäcken med film etc. 
 
 
 
  

Avslutning 
Ordförande tackade kaffelaget för deras arbete. 
Nästa medlemsmöte blir den 11 oktober. Underhållning av 
Kyrkheddinges dragspelsklubb. 
 
 
Sekreterare                                                    Protokolljusterare 
 
 
Ulla Nilsson                                                    Lars Fridh 


